АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2022г.

                 № 601
Об утверждении перечня   объектов,

в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2022 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.        № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.12.2017 г. № 1394 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории города Оби Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению   экономического развития, промышленности и торговли разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Управлению   по вопросам   общественности разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин
        ПРИЛОЖЕНИЕ

            УТВЕРЖДЕН

                                  Постановлением

           администрации города Оби

                 Новосибирской области

    от ________2022 № ____

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Адрес
	Номер и дата документа о регистрации права

	-
	-
	-
	-
	-

____________